
Zarządzenie Nr 19/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 11 lutego 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Burmistrz Lidzbarka postanawia, co 
następuje: 
 

        § 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  30 000 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  68 862 343,78 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości             58 065 951 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  10 796 392,78 zł 

 

 
        § 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 30 000 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  78 698 133,11 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          59 318 688,28 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 379 444,83 zł.  
 

 
    § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 917 229,00 1 947 229,00

Pomoc w zakresie dożywiania 108 000,00 138 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

108 000,00 138 000,00

68 832 343,78 68 862 343,78Razem: 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

85230 30 000,00

2030 30 000,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 19/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 11 lutego 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

30 000,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 038 501,56

Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00

Świadczenia społeczne 200 000,00

78 668 133,11

BeSTia Strona 1 z 1

3110 30 000,00 230 000,00

Razem: 30 000,00 78 698 133,11

852 30 000,00 5 068 501,56

85230 30 000,00 230 000,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 19/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 11 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


